TOTAL

1 CIRCUITO  CEARENSE  DE
BODYBOARDING ETAPA TAIBA 1,00 Serviço 150.000,0

0
150.000,0

0 150.000,00

VALOR TOTAL 150.000,00

Homologado para INSTITUTO BRASIL SEM FRONTEIRAS - IBESF inscrita no CNPJ/MF: 
22.060.078/0001-34, pelo melhor valor de R$ 150.000,00  (cento e cinquenta mil reais), em 
26/06/2025.

assinado eletronicamente
Muller Rodrigues Dos Santos

ORDENADOR(A) DE DESPESAS